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ПРИМІТКИ

● Ціни на продукцію вказані без знижок

● Після публікації цього примірника попередні ціни анулюються.

    КОНТАКТНА ІНФОРМАЦЯ             
Центральний офіс в Україні:

Телефон: 0 800 800 144

Email: uacs@danfoss.com 

вул. Вікентія Хвойки 15/15/6
Сайт: danfoss.ua

СЕРВІСНІ ПАРТНЕРИ DEVI
ТОВ «Акватерм Сервіс» ТзОВ «Теплосервіс-Чернівці»

м. Житомир, вул. Князів Острозьких, 98 м. Чернівці, вул. С. Руданського 21А

063-366-11-63 050-447-58-88

aquadanfoss@gmail.com teploservice1@gmail.com

ТОВ «Астер-М» ТзОВ «Вольт-сервіс»
м. Львів вул. Стороженка, 32 (адм.буд."Концерн-Електрон" 1 пов.)

063-315-15-12

service@aster.ua voltservice@gmail.com

ТОВ «Енерджи Еффішент Констракшн» ТОВ «Елиттепло»

м. Одеса, вул. Артилерійська 3, оф. 17 м. Київ, бул. Верховної Ради, 28 кв.1

095-067-13-46  093-322-22-62 

eec.od.ua@gmail.com 2271630@i.ua 

ТОВ «Теплоекосистеми»

teploecosistemy@ukr.net

Територія: Одеська, Миколаївська, 
Херсонська та Кіровоградська обл.

Територія: Дніпропетровська, Запорізька та 
південь Донецької обл.

м. Дніпро, просп. Б. Хмельницького, 110а

097-774-07-22

Територія: Чернівецька, Тернопільська, 
Івано-Франківська та Хмельницька обл.

Територія: Львівська, Закарпатська, Тернопільська, 
Івано-Франківська і Волинська обл.

Територія: Київська, Чернігівська та Черкаська обл.

ТОВ з ІІ «Данфосс ТОВ» 

грудень 2025

Україна, Київ 080

Територія: Харківська, Полтавська та Сумська обл.

Територія: Рівненська, Житомирська, Хмельницька та 
Вінницька обл.

050-402-29-22

м. Харків, вул. Гольдбергівська, 9
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ЗМІСТ

НАГРІВАЛЬНІ КАБЕЛІ

● Нагрівальний кабель двожильний із суцільним екраном DEVIflex™ 18T 4

● Нагрівальний кабель двожильний низької потужності DEVIflex™ 10T 5

● Нагрівальний кабель двожильний із суцільним екраном низької потужності DEVIflex™ 6T 6

● Нагрівальний кабель одножильний DEVIbasic™ 20S 7

● Нагрівальний кабель двожильний для дахів, жолобів та водостоків DEVIsnow™ 30T 8

● Нагрівальний кабель двожильний із суцільним екраном для дахів, жолобів та водостоків DEVIsafe™ 20T 9

● Нагрівальний кабель одножильний для футбольного поля DEVIsport™ 10

● Нагрівальний кабель двожильний для встановлення в трубу DEVIaqua™ 9T 10

● Нагрівальний кабель двожильний для встановлення в асфальт DEVIasphalt™ 30T 11

● Саморегулюючий нагрівальний кабель з можливістю встанвлення в трубу DEVIpipeheat™ 10 11

● Саморегулюючі нагрівальні кабелі на бобінах DEVIhotwatt™, DEVIpipeheat™, DEVIpipeguard�™, DEVIiceguard™ 12

● З’єднувачі DEVIconnecto™ для саморегулюючих нагрівальних кабелів 12

НАГРІВАЛЬНІ МАТИ

● Нагрівальний мат одножильний екранований DEVIheat™ 150S 13

● Нагрівальний мат двожильний екранований DEVIcomfort™ 100T 14

● Нагрівальний мат двожильний екранований DEVIcomfort™ 150T 14

● Нагрівальний мат двожильний екранований з тефлоновою ізоляцією DEVImat™ 150T 15

● Нагрівальний мат двожильний екранований підвищеної потужності з тефлоновою ізоляцією DEVImat™ 200T 16

● Нагрівальна плівка для дзеркал DEVIfoil™ Mirror 16

● Нагрівальний мат двожильний для встановлення в асфальт DEVIasphalt™ 300T 17

● Монтажні пластини з теплоізолятором DEVIcell™ для «сухого» встановлення нагрівального кабелю 18

ТЕРМОРЕГУЛЯТОРИ

● Терморегулятори для керування кабельними нагрівальними системами DEVIreg™ 19

ДОДАТКОВЕ ОБЛАДНАННЯ

● Монтажне приладдя та додаткове обладнання для нагрівальних кабелів DEVIflex™ і терморегуляторів DEVIreg™ 21
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НАГРІВАЛЬНІ КАБЕЛІ

DEVIflex™ 18T

Нагрівальний кабель двожильний із суцільним екраном

Артикул  Тип Потужність,
Вт при 230 В Довжина, м Група 

знижок
Ціна,

грн без ПДВ
Ціна,

грн з ПДВ

140F1235 DEVIflex™ 18T 130 7,0 PL21 2 860 3 432

140F1236 DEVIflex™ 18T 180 10,0 PL21 3 140 3 768

140F1400 DEVIflex™ 18T 230 13,0 PL21 3 300 3 960

140F1237 DEVIflex™ 18T 270 15,0 PL21 3 560 4 272

140F1401 DEVIflex™ 18T 310 18,0 PL21 3 930 4 716

140F1238 DEVIflex™ 18T 395 22,0 PL21 4 280 5 136

140F1239 DEVIflex™ 18T 535 29,0 PL21 4 970 5 964

140F1240 DEVIflex™ 18T 615 34,0 PL21 5 300 6 360

140F1241 DEVIflex™ 18T 680 37,0 PL21 5 690 6 828

140F1242 DEVIflex™ 18T 820 44,0 PL21 6 400 7 680

140F1243 DEVIflex™ 18T 935 52,0 PL21 7 110 8 532

140F1410 DEVIflex™ 18T 1005 54,0 PL21 7 400 8 880

140F1244 DEVIflex™ 18T 1075 59,0 PL21 8 100 9 720

140F1245 DEVIflex™ 18T 1220 68,0 PL21 9 100 10 920

140F1246 DEVIflex™ 18T 1340 74,0 PL21 10 080 12 096

140F1247 DEVIflex™ 18T 1485 82,0 PL21 11 080 13 296

140F1248 DEVIflex™ 18T 1625 90,0 PL21 12 070 14 484

140F1249 DEVIflex™ 18T 1880 105,0 PL21 13 160 15 792

140F1250 DEVIflex™ 18T 2135 118,0 PL21 14 210 17 052

140F1251 DEVIflex™ 18T 2420 131,0 PL21 15 270 18 324

140F1252 DEVIflex™ 18T 2775 155,0 PL21 16 830 20 196

140F1402 DEVIflex™ 18T 3050 170,0 PL21 17 970 21 564
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НАГРІВАЛЬНІ КАБЕЛІ

DEVIflex™ 10T

Нагрівальний кабель двожильний із суцільним екраном зниженої потужності

Артикул  Тип Потужність,
Вт при 230 В Довжина, м Група 

знижок
Ціна,

грн без ПДВ
Ціна,

грн з ПДВ

140F1215 DEVIflex™ 10T 20 2,0 PL21 2 090 2 508

140F1216 DEVIflex™ 10T 40 4,0 PL21 2 250 2 700

140F1217 DEVIflex™ 10T 60 6,0 PL21 2 450 2 940

140F1218 DEVIflex™ 10T 80 8,0 PL21 2 720 3 264

140F1219 DEVIflex™ 10T 100 10,0 PL21 3 210 3 852

140F1407 DEVIflex™ 10T 135 15,0 PL21 3 390 4 068

140F1220 DEVIflex™ 10T 205 20,0 PL21 3 860 4 632

140F1408 DEVIflex™ 10T 240 25,0 PL21 4 200 5 040

140F1221 DEVIflex™ 10T 290 30,0 PL21 4 720 5 664

140F1409 DEVIflex™ 10T 350 35,0 PL21 5 040 6 048

140F1222 DEVIflex™ 10T 390 40,0 PL21 5 590 6 708

140F1223 DEVIflex™ 10T 505 50,0 PL21 6 450 7 740

140F1224 DEVIflex™ 10T 600 60,0 PL21 7 320 8 784

140F1225 DEVIflex™ 10T 695 70,0 PL21 8 210 9 852

140F1226 DEVIflex™ 10T 790 80,0 PL21 9 060 10 872

140F1227 DEVIflex™ 10T 920 90,0 PL21 10 140 12 168

140F1228 DEVIflex™ 10T 990 100,0 PL21 11 230 13 476

140F1229 DEVIflex™ 10T 1220 120,0 PL21 12 680 15 216

140F1230 DEVIflex™ 10T 1410 140,0 PL21 14 130 16 956

140F1231 DEVIflex™ 10T 1575 160,0 PL21 16 140 19 368

140F1232 DEVIflex™ 10T 1760 180,0 PL21 18 110 21 732

140F1233 DEVIflex™ 10T 1990 200,0 PL21 20 530 24 636

140F1234 DEVIflex™ 10T 2050 210,0 PL21 22 390 26 868
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НАГРІВАЛЬНІ КАБЕЛІ

DEVIflex™ 6T

Нагрівальний кабель двожильний із суцільним екраном зниженої потужності

Артикул Тип Потужність,
Вт при 230 В Довжина, м Група 

знижок
Ціна,

грн без ПДВ
Ціна,

грн з ПДВ

140F1200 DEVIflex™ 6T 180 30,0 PL21 4 440 5 328

140F1201 DEVIflex™ 6T 250 40,0 PL21 5 460 6 552

140F1202 DEVIflex™ 6T 310 50,0 PL21 6 400 7 680

140F1203 DEVIflex™ 6T 345 60,0 PL21 7 230 8 676

140F1204 DEVIflex™ 6T 415 70,0 PL21 8 010 9 612

140F1205 DEVIflex™ 6T 500 80,0 PL21 8 980 10 776

140F1206 DEVIflex™ 6T 540 90,0 PL21 9 950 11 940

140F1207 DEVIflex™ 6T 635 100,0 PL21 11 030 13 236

140F1208 DEVIflex™ 6T 660 115,0 PL21 12 280 14 736

140F1209 DEVIflex™ 6T 770 129,0 PL21 13 380 16 056

140F1210 DEVIflex™ 6T 870 140,0 PL21 13 880 16 656

140F1211 DEVIflex™ 6T 915 160,0 PL21 15 920 19 104

140F1212 DEVIflex™ 6T 1095 180,0 PL21 17 860 21 432

140F1213 DEVIflex™ 6T 1160 190,0 PL21 18 690 22 428

140F1214 DEVIflex™ 6T 1260 200,0 PL21 19 890 23 868
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НАГРІВАЛЬНІ КАБЕЛІ

DEVIbasic™ 20S

Нагрівальний кабель одножильний

Артикул  Тип Потужність,
Вт при 230 В Довжина, м Група 

знижок
Ціна,

грн без ПДВ
Ціна,

грн з ПДВ

140F0260 DEVIbasic™ 20S 170 9,0 PL21 3 130 3 756

140F0215 DEVIbasic™ 20S 260 14,0 PL21 3 460 4 152

140F0216 DEVIbasic™ 20S 375 18,0 PL21 3 840 4 608

140F0217 DEVIbasic™ 20S 520 26,0 PL21 4 060 4 872

140F0218 DEVIbasic™ 20S 640 32,0 PL21 4 200 5 040

140F0219 DEVIbasic™ 20S 800 39,0 PL21 4 900 5 880

140F0220 DEVIbasic™ 20S 1070 53,0 PL21 6 340 7 608

140F0221 DEVIbasic™ 20S 1260 63,0 PL21 7 340 8 808

140F0222 DEVIbasic™ 20S 1465 74,0 PL21 8 400 10 080

140F0223 DEVIbasic™ 20S 1820 91,0 PL21 10 080 12 096

140F0224 DEVIbasic™ 20S 2215 110,0 PL21 12 070 14 484

140F0225 DEVIbasic™ 20S 2640 131,0 PL21 14 200 17 040

140F0226 DEVIbasic™ 20S 3170 159,0 PL21 16 950 20 340

140F0227 DEVIbasic™ 20S 3855 192,0 PL21 20 310 24 372

140F0228 DEVIbasic™ 20S 4565 228,0 PL21 23 450 28 140

Артикул  Тип Потужність,
Вт при 400 В Довжина, м Група 

знижок
Ціна,

грн без ПДВ
Ціна,

грн з ПДВ

140F0229 DEVIbasic™ 20S 1100 56,0 PL21 6 490 7 788

140F0230 DEVIbasic™ 20S 1375 69,0 PL21 8 030 9 636

140F0231 DEVIbasic™ 20S 1850 93,0 PL21 10 300 12 360

140F0232 DEVIbasic™ 20S 2550 126,0 PL21 13 750 16 500

140F0233 DEVIbasic™ 20S 3175 158,0 PL21 17 030 20 436

140F0234 DEVIbasic™ 20S 3850 192,0 PL21 20 310 24 372

140F0235 DEVIbasic™ 20S 4575 229,0 PL21 23 510 28 212
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НАГРІВАЛЬНІ КАБЕЛІ

DEVIsnow™ 30T

Нагрівальний кабель двожильний для дахів, жолобів та водостоків

Артикул  Тип Потужність,
Вт при 230 В Довжина, м Група 

знижок
Ціна,

грн без ПДВ
Ціна,

грн з ПДВ

89845995 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 150 5,0 PL21 3 380 4 056

89846000 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 300 10,0 PL21 3 730 4 476

89846002 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 400 14,0 PL21 4 460 5 352

89846004 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 630 20,0 PL21 5 560 6 672

89846006 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 830 27,0 PL21 6 690 8 028

89846008 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 1020 34,0 PL21 7 800 9 360

89846010 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 1250 40,0 PL21 8 910 10 692

89846012 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 1350 45,0 PL21 10 030 12 036

89846014 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 1440 50,0 PL21 11 140 13 368

89846016 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 1700 55,0 PL21 12 240 14 688

89846018 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 1860 63,0 PL21 13 370 16 044

89846020 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 2060 70,0 PL21 14 480 17 376

89846022 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 2340 78,0 PL21 15 600 18 720

89846024 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 2420 85,0 PL21 16 700 20 040

89846026 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 2930 95,0 PL21 18 180 21 816

89846028 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 3290 110,0 PL21 20 410 24 492

89846030 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 3680 125,0 PL21 23 010 27 612

89846032 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 4110 140,0 PL21 25 600 30 720

Артикул  Тип Потужність,
Вт при 400 В Довжина, м Група 

знижок
Ціна,

грн без ПДВ
Ціна,

грн з ПДВ

89845996 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 267 8,5 PL21 4 710 5 652

89846050 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 520 17,5 PL21 6 450 7 740

89846053 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 1090 35,0 PL21 8 440 10 128

89846056 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 2160 70,0 PL21 14 580 17 496

89846060 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 3225 110,0 PL21 20 780 24 936

89846062 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 4295 145,0 PL21 25 770 30 924

89846063 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 4955 170,0 PL21 29 470 35 364

89846065 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 5770 190,0 PL21 32 020 38 424

89846067 DEVIsnow™ 30T (DTCE-30) 6470 215,0 PL21 34 260 41 112
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НАГРІВАЛЬНІ КАБЕЛІ

DEVIsafe™ 20T

Нагрівальний кабель двожильний із суцільним екраном для покрівель, жолобів і ринв

Артикул  Тип Потужність,
Вт при 230 В Довжина, м Група 

знижок
Ціна,

грн без ПДВ
Ціна,

грн з ПДВ

140F1273 DEVIsafe™ 20T 125 6,0 PL21 3 010 3 612

140F1274 DEVIsafe™ 20T 250 12,0 PL21 3 690 4 428

140F1275 DEVIsafe™ 20T 335 17,0 PL21 4 260 5 112

140F1276 DEVIsafe™ 20T 505 25,0 PL21 5 050 6 060

140F1277 DEVIsafe™ 20T 675 33,0 PL21 6 170 7 404

140F1278 DEVIsafe™ 20T 830 42,0 PL21 6 810 8 172

140F1279 DEVIsafe™ 20T 1000 50,0 PL21 8 180 9 816

140F1280 DEVIsafe™ 20T 1200 60,0 PL21 9 420 11 304

140F1281 DEVIsafe™ 20T 1370 68,0 PL21 10 650 12 780

140F1282 DEVIsafe™ 20T 1700 85,0 PL21 12 550 15 060

140F1283 DEVIsafe™ 20T 2040 101,0 PL21 14 660 17 592

140F1284 DEVIsafe™ 20T 2360 118,0 PL21 16 700 20 040

140F1285 DEVIsafe™ 20T 2685 135,0 PL21 19 000 22 800

140F1286 DEVIsafe™ 20T 3025 152,0 PL21 20 670 24 804

140F1287 DEVIsafe™ 20T 3385 170,0 PL21 22 940 27 528

140F1288 DEVIsafe™ 20T 3895 194,0 PL21 25 110 30 132
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НАГРІВАЛЬНІ КАБЕЛІ

DEVIsport™

Нагрівальний кабель одножильний для футбольного поля

Артикул  Тип Потужність,
Вт при 230 В Довжина, м Група 

знижок
Ціна,

грн без ПДВ
Ціна,

грн з ПДВ

84701442
DEVIsport™ на бобіні 0.04 Ом/м
(мін. замовлення 1000)

0,04 1,0 PL21 123 148

84701444
DEVIsport™ на бобіні 0.1 Ом/м
(мін. замовлення 1000)

0,06 1,0 PL21 111 133

84701446
DEVIsport™ 
(мін. замовлення 5000)

0,085 1,0 PL21 87 105

DEVIaqua™ 9T

Нагрівальний кабель двожильний для встановлення в трубу

Артикул  Тип Потужність,
Вт при 380/400 В Довжина, м Група 

знижок
Ціна,

грн без ПДВ
Ціна,

грн з ПДВ

140F0000 DEVIaqua™ 9T 24 / 25 3,0 PL21 5 150 6 180

140F0001 DEVIaqua™ 9T 41 / 45 5,0 PL21 5 480 6 576

140F0002 DEVIaqua™ 9T 60 / 65 7,0 PL21 5 730 6 876

140F0003 DEVIaqua™ 9T 86 / 90 10,0 PL21 6 050 7 260

140F0004 DEVIaqua™ 9T 101 / 110 12,0 PL21 6 590 7 908

140F0005 DEVIaqua™ 9T 120 / 135 15,0 PL21 7 160 8 592

140F0006 DEVIaqua™ 9T 167 / 185 20,0 PL21 7 740 9 288

140F0007 DEVIaqua™ 9T 202 / 225 25,0 PL21 8 370 10 044

140F0008 DEVIaqua™ 9T 243 / 270 30,0 PL21 9 120 10 944

140F0009 DEVIaqua™ 9T 295 / 315 35,0 PL21 9 850 11 820

140F0010 DEVIaqua™ 9T 313 / 360 40,0 PL21 10 590 12 708

140F0011 DEVIaqua™ 9T 420 / 450 50,0 PL21 11 340 13 608

140F0012 DEVIaqua™ 9T 494 / 540 60,0 PL21 12 490 14 988

140F0013 DEVIaqua™ 9T 596 / 630 70,0 PL21 13 570 16 284

140F0014 DEVIaqua™ 9T 620 / 720 80,0 PL21 14 720 17 664

140F0015 DEVIaqua™ 9T 735 / 810 90,0 PL21 15 780 18 936

140F0016 DEVIaqua™ 9T 826 / 900 100,0 PL21 16 930 20 316

140F0017 DEVIaqua™ 9T 905 / 990 110,0 PL21 18 020 21 624

140F0018 DEVIaqua™ 9T 929 / 1080 120,0 PL21 19 170 23 004

140F0019 DEVIaqua™ 9T 1029 / 1170 130,0 PL21 20 240 24 288

140F0020 DEVIaqua™ 9T 1130 / 1260 140,0 PL21 21 380 25 656

140F0021 DEVIaqua™ 9T 1204 / 1350 150,0 PL21 22 460 26 952
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НАГРІВАЛЬНІ КАБЕЛІ

DEVIasphalt™ 30T

Нагрівальний кабель двожильний для встановлення в асфальт

Артикул  Тип Потужність,
Вт при 400 В Довжина, м Група 

знижок
Ціна,

грн без ПДВ
Ціна,

грн з ПДВ

83900200 DEVIasphalt™ 30T 267 8,5 PL21M 7 890 9 468

83900201 DEVIasphalt™ 30T 520 17,5 PL21M 9 650 11 580

83900202 DEVIasphalt™ 30T 1090 35,0 PL21M 11 840 14 208

83900203 DEVIasphalt™ 30T 2160 70,0 PL21M 15 780 18 936

83900204 DEVIasphalt™ 30T 3225 110,0 PL21M 21 130 25 356

83900205 DEVIasphalt™ 30T 4295 145,0 PL21M 27 180 32 616

83900206 DEVIasphalt™ 30T 4955 170,0 PL21M 32 000 38 400

83900207 DEVIasphalt™ 30T 5770 190,0 PL21M 34 450 41 340

83900208 DEVIasphalt™ 30T 6470 215,0 PL21M 38 130 45 756

18055355 DEVIcrimp™ для кабелю DEVIasphalt™ PL21 2 900 3 480

DEVIpipeheat™ 10

Саморегулювальний нагрівальний кабель з можливістю встанвлення встановлення трубу

Артикул  Тип Потужність,
Вт при 230 В Довжина, м Група 

знижок
Ціна,

грн без ПДВ
Ціна,

грн з ПДВ

140F0921 DEVIpipeheat™ 10 20 2,0 PL21 3 030 3 636

140F0922 DEVIpipeheat™ 10 40 4,0 PL21 4 180 5 016

140F0923 DEVIpipeheat™ 10 60 6,0 PL21 5 330 6 396

140F0924 DEVIpipeheat™ 10 80 8,0 PL21 6 710 8 052

140F0925 DEVIpipeheat™ 10 100 10,0 PL21 7 910 9 492

140F0926 DEVIpipeheat™ 10 120 12,0 PL21 9 440 11 328

140F0927 DEVIpipeheat™ 10 140 14,0 PL21 10 680 12 816

140F0928 DEVIpipeheat™ 10 160 16,0 PL21 11 910 14 292

140F0929 DEVIpipeheat™ 10 190 19,0 PL21 13 760 16 512

140F0930 DEVIpipeheat™ 10 220 22,0 PL21 15 620 18 744

140F0931 DEVIpipeheat™ 10 250 25,0 PL21 16 840 20 208

140F0956 Муфта 1’’ + 1 1/2’’ 
Муфта для кабеля,
 в трубу с водой

1 шт. PL21 1 480 1 776

Ремонтний набір для асфальтного кабелю 
DEVIasphalt™ з високотемпературними 
термозбіжними трубками із поліолефіну
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НАГРІВАЛЬНІ КАБЕЛІ

DEVIhotwatt™, DEVIpipeheat™, DEVIpipeguard™, DEVIiceguard™

Саморегулюючий нагрівальний кабель на бобінах

Артикул  Тип Потужність Вт/м 
(при 230 В) Довжина, м Група 

знижок
Ціна за 1м,
грн без ПДВ

Ціназа 1м,
грн з ПДВ

98300700
DEVIpipeguard�™10, на котушці, синій, 
12х6 мм

10 при +10 °С 300 PL21 540 648

98300759
DEVIpipeguard�™ 25, на котушці, 
червоний, 12х6 мм

25 при +10 °С 300 PL21 540 648

98300764
DEVIpipeguard�™33, на котушці, 
коричневий, 12х6 мм

33 при +10 °С 305 PL21 540 648

98300809
DEVIiceguard™ 18, на котушці, чорний, 
12х6 мм

18 при 0 °С 300 PL21 540 648

98300957
DEVIhotwatt™ 55, на котушці, зелений, 
6х12 мм

9 при +55 °C 300 PL21 682 818

98300008 DEVIpipeheat™ DPH-10 10 Вт при +10°С 300 PL21 363 436

Саморегулюючий нагрівальний кабель на бобінах (відрізки під замовлення)

Артикул  Тип Потужність Вт/м 
(при 230 В) Довжина, м Група 

знижок
Ціназа 1м,

грн без ПДВ
Ціназа 1м,
грн з ПДВ

140F8504
DEVIpipeguard�™10, на котушці, синій, 
12х6 мм

10 при +10 °С
Відрізки під 

замовлення, кратно 1м
PL21 812 974

140F8505
DEVIpipeguard�™ 25, на котушці, 
червоний, 12х6 мм

25 при +10 °С
Відрізки під 

замовлення, кратно 1м
PL21 647 776

140F8506
DEVIpipeguard�™33, на котушці, 
коричневий, 12х6 мм

33 при +10 °С
Відрізки під 

замовлення, кратно 1м
PL21 647 776

140F8513
DEVIiceguard™ 18, на котушці, чорний, 
12х6 мм

18 при 0 °С
Відрізки під 

замовлення, кратно 1м
PL21 647 776

140F8509
DEVIhotwatt™ 55, на котушці, зелений, 
6х12 мм

9 при +55 °C
Відрізки під 

замовлення, кратно 1м
PL21 816 979

98300012 DEVIpipeheat™ DPH-10 10 Вт при +10°С
Відрізки під 

замовлення, кратно 1м
PL21 522 626

98300673
DEVIpipeguard™ 30 Industry
Відрізки під замовлення

-
Відрізки під 

замовлення, кратно 1м
PL21 2 120 2 544

98300674
DEVIpipeguard™ 60 Industry
Відрізки під замовлення

-
Відрізки під 

замовлення, кратно 1м
PL21 2 120 2 544

DEVIconnecto™

З’єднувачі для саморегулювальних нагрівальних кабелів

Артикул  Тип Група 
знижок

Ціна,
грн без ПДВ

Ціна,
грн з ПДВ

19808360 DEVIconnecto B-A PL21 2 730 3 276

19808361 DEVIconnecto B-C PL21 2 610 3 132

19808362 DEVIconnecto B-E PL21 508 610

19808363 DEVIconnecto B-S PL21 2 980 3 576

19808364 DEVIconnecto B-T PL21 5 610 6 732

19808365 DEVIconnecto B-TE2 PL21 5 680 6 816

19808366 DEVIconnecto B-TE3 PL21 6 730 8 076

19808367 DEVIconnecto B-X PL21 7 860 9 432

19808390 DEVIconnecto bracket PL21 1 800 2 160
Кронштейн для встановлення з’єднання за 
межами ізоляція

З’єднувач: Живлення - саморег. нагрівальний 
кабель

З’єднувач саморегулюючих нагрівальних 
кабелів

Кінцева заглушка саморегулюючого кабелю

З’єднувач: Живлення - саморег. нагр. кабель + 
кінцева заглушка

З’єднувач: Т-подібний саморег. нагр. кабелів + 
кінцева заглушка

Опис

З’єднувач: Т-подібний, живлення - 2 саморег. 
нагр кабелі + 2 кінц. загл.

З’єднувач: живлення - 3 саморег. нагр. кабелі 
+ 3 кінц. загл.

З’єднувач: Х-подібний: 4 Самор. нагр. кабелі + 
2 кінц. загл.
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НАГРІВАЛЬНІ МАТИ

DEVIheat™ 150S

Нагрівальний мат одножильний екранований

Артикул  Тип Потужність,
Вт при 220/230 В Площа укладки, м² Група 

знижок
Ціна,

грн без ПДВ
Ціна,

грн з ПДВ

140F0328 DEVIheat™150S 69/75 0,5 PL21M 4 330 5 196

140F0329 DEVIheat™150S 137/150 1,0 PL21M 5 350 6 420

140F0330 DEVIheat™150S   206 / 225 1,5 PL21M 6 360 7 632

140F0331 DEVIheat™150S 274 / 300 2,0 PL21M 7 350 8 820

140F0332 DEVIheat™150S 343 / 375 2,5 PL21M 8 370 10 044

140F0333 DEVIheat™150S  412 / 450 3,0 PL21M 9 300 11 160

140F0334 DEVIheat™150S 480 / 525 3,5 PL21M 10 240 12 288

140F0335 DEVIheat™150S 549 / 600 4,0 PL21M 11 190 13 428

140F0336 DEVIheat™150S  686 / 750 5,0 PL21M 12 770 15 324

140F0338 DEVIheat™150S 825 / 900 6,0 PL21M 14 370 17 244

140F0339 DEVIheat™150S 965 / 1050 7,0 PL21M 15 930 19 116

140F0340 DEVIheat™150S 1100 / 1200 8,0 PL21M 17 530 21 036

140F0337 DEVIheat™150S 1240 / 1350 9,0 PL21M 19 100 22 920

140F0341 DEVIheat™150S 1375 / 1500 10,0 PL21M 20 700 24 840

83000300 DEVIheat™150S Mirror 69 / 75 0,48 (0,6х0,8) PL21M 4 400 5 280

83000301 DEVIheat™150S Mirror 45 / 50 0,35 (0,5х0,7) PL21M 3 940 4 728
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НАГРІВАЛЬНІ МАТИ

DEVIcomfort™ 100T

Нагрівальний мат двожильний екранований

Артикул  Тип Потужність,
Вт при 220/230 В Площа укладки, м² Група 

знижок
Ціна,

грн без ПДВ
Ціна,

грн з ПДВ

140F1740 DEVIcomfort™ 100T 45 / 50 0,5 PL21M 4 370 5 244

83030502 DEVIcomfort™ 100T 90 / 100 1,0 PL21M 5 330 6 396

83030504 DEVIcomfort™ 100T 138 / 150 1,5 PL21M 6 280 7 536

83030506 DEVIcomfort™ 100T 185 / 200 2,0 PL21M 7 240 8 688

140F1741 DEVIcomfort™ 100T 231 / 250 2,5 PL21M 8 230 9 876

83030510 DEVIcomfort™ 100T 275 / 300 3,0 PL21M 9 190 11 028

83030512 DEVIcomfort™ 100T 324 / 350 3,5 PL21M 10 180 12 216

83030514 DEVIcomfort™ 100T 365 / 400 4,0 PL21M 11 150 13 380

83030516 DEVIcomfort™ 100T 463 / 500 5,0 PL21M 12 620 15 144

83030518 DEVIcomfort™ 100T 550 / 600 6,0 PL21M 14 240 17 088

140F1742 DEVIcomfort™ 100T 648 / 700 7,0 PL21M 15 790 18 948

140F1743 DEVIcomfort™ 100T 730 / 800 8,0 PL21M 17 350 20 820

83030524 DEVIcomfort™ 100T 833 / 900 9,0 PL21M 18 930 22 716

83030526 DEVIcomfort™ 100T 915 / 1000 10,0 PL21M 20 480 24 576

83030528 DEVIcomfort™ 100T 1000 / 1200 12,0 PL21M 23 640 28 368

DEVIcomfort™ 150T

Нагрівальний мат двожильний екранований

Артикул  Тип Потужність,
Вт при 220/230 В Площа укладки, м² Група 

знижок
Ціна,

грн без ПДВ
Ціна,

грн з ПДВ

83030560 DEVIcomfort™ 150T 69 / 75 0,5 PL21M 4 780 5 736

83030562 DEVIcomfort™ 150T 137 / 150 1,0 PL21M 5 820 6 984

140F1744 DEVIcomfort™ 150T 206 / 225 1,5 PL21M 6 920 8 304

83030566 DEVIcomfort™ 150T 274 / 300 2,0 PL21M 7 960 9 552

140F1745 DEVIcomfort™ 150T 343 / 375 2,5 PL21M 9 050 10 860

83030570 DEVIcomfort™ 150T 412 / 450 3,0 PL21M 10 070 12 084

83030572 DEVIcomfort™ 150T 480 / 525 3,5 PL21M 11 120 13 344

83030574 DEVIcomfort™ 150T 549 / 600 4,0 PL21M 12 070 14 484

83030576 DEVIcomfort™ 150T 686 / 750 5,0 PL21M 13 820 16 584

83030578 DEVIcomfort™ 150T 823 / 900 6,0 PL21M 15 490 18 588

83030580 DEVIcomfort™ 150T 961 / 1050 7,0 PL21M 17 170 20 604

83030582 DEVIcomfort™ 150T 1098 / 1200 8,0 PL21M 18 910 22 692

83030584 DEVIcomfort™ 150T 1235 / 1350 9,0 PL21M 20 590 24 708

83030586 DEVIcomfort™ 150T 1372 / 1500 10,0 PL21M 22 350 26 820

83030588 DEVIcomfort™ 150T 1647 / 1800 12,0 PL21M 25 820 30 984
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НАГРІВАЛЬНІ МАТИ

DEVImat™ 150T

Нагрівальний мат двожильний екранований з тефлоновою ізоляцією

Артикул  Тип Потужність,
Вт при 220/230 В Площа укладки, м² Група 

знижок
Ціна,

грн без ПДВ
Ціна,

грн з ПДВ

140F0444 DEVImat™ 150T 69 / 75 0,5 PL21M 5 020 6 024

140F0445 DEVImat™ 150T 137 / 150 1,0 PL21M 6 110 7 332

140F0446 DEVImat™ 150T 206 / 225 1,5 PL21M 7 260 8 712

140F0447 DEVImat™ 150T 274 / 300 2,0 PL21M 8 340 10 008

140F0448 DEVImat™ 150T 343 / 375 2,5 PL21M 9 490 11 388

140F0449 DEVImat™ 150T 412 / 450 3,0 PL21M 10 580 12 696

140F0450 DEVImat™ 150T 480 / 525 3,5 PL21M 11 660 13 992

140F0451 DEVImat™ 150T 549 / 600 4,0 PL21M 12 680 15 216

140F0452 DEVImat™ 150T 686 / 750 5,0 PL21M 14 510 17 412

140F0453 DEVImat™ 150T 823 / 900 6,0 PL21M 16 270 19 524

140F0454 DEVImat™ 150T 961 / 1050 7,0 PL21M 18 020 21 624

140F0455 DEVImat™ 150T 1098 / 1200 8,0 PL21M 19 850 23 820

140F0456 DEVImat™ 150T 1235 / 1350 9,0 PL21M 21 620 25 944

140F0457 DEVImat™ 150T 1372 / 1500 10,0 PL21M 23 440 28 128

140F0458 DEVImat™ 150T 1647 / 1800 12,0 PL21M 27 110 32 532
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НАГРІВАЛЬНІ МАТИ

DEVImat™ 200T

Нагрівальний мат двожильний екранований підвищеної потужності з тефлоновою ізоляцією

Артикул  Тип Потужність,
Вт при 230 В Площа укладки, м² Група 

знижок
Ціна,

грн без ПДВ
Ціна,

грн з ПДВ

140F1735 DEVImat™ 200T  80 / 87 0,5 PL21M 5 610 6 732

83020736 DEVImat™ 200T  200 / 215 1,1 PL21M 6 850 8 220

83020737 DEVImat™ 200T  260 / 285 1,5 PL21M 8 040 9 648

83020738 DEVImat™ 200T  390 / 430 2,1 PL21M 9 290 11 148

83020739 DEVImat™ 200T  455 / 500 2,5 PL21M 10 540 12 648

83020740 DEVImat™ 200T  555 / 605 3,1 PL21M 11 810 14 172

140F1736 DEVImat™ 200T 635 / 695 3,5 PL21M 13 110 15 732

83020742 DEVImat™ 200T 775 / 845 4,3 PL21M 14 310 17 172

83020743 DEVImat™ 200T 905 / 990 5,0 PL21M 16 190 19 428

83020744 DEVImat™ 200T 1105 / 1210 6,1 PL21M 18 250 21 900

140F1737 DEVImat™ 200T  1265 / 1385 7,0 PL21M 20 350 24 420

140F1738 DEVImat™ 200T 1430 / 1565 7,8 PL21M 22 360 26 832

140F1739 DEVImat™ 200T 1570 / 1715 8,8 PL21M 24 260 29 112

83020748 DEVImat™ 200T 1890 / 2070 10,5 PL21M 26 960 32 352

DEVIfoil™ Mirror

Нагрівальна плівка для дзеркал

Артикул  Тип Потужність,
Вт при 230 В

Розміри, 
мм

Група 
знижок

Ціна,
грн без ПДВ

Ціна,
грн з ПДВ

62000000 DEVIfoil™ Mirror 17,5 274x358 PL21 2 240 2 688

62000001 DEVIfoil™ Mirror 40 410x524 PL21 3 110 3 732

62000002 DEVIfoil™ Mirror 70 708x524 PL21 3 910 4 692
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НАГРІВАЛЬНІ МАТИ

DEVIasphalt™ 300T

Нагрівальний мат двожильний для встановлення в асфальт

Артикул  Тип Потужність,
Вт при 400 В Розміри, м Група 

знижок
Ціна,

грн без ПДВ
Ціна,

грн з ПДВ

83900162 DEVIasphalt™ 300T 520 0,5 x 3,4 PL21M 10 080 12 096

83900163 DEVIasphalt™ 300T 1050 0,5 x 7 PL21M 12 290 14 748

83900164 DEVIasphalt™ 300T 1760 0,5 x 11,8 PL21M 16 140 19 368

83900165 DEVIasphalt™ 300T 2285 0,5 x 15,8 PL21M 19 300 23 160

83900166 DEVIasphalt™ 300T 700 0,75 x 3,2 PL21M 10 620 12 744

83900167 DEVIasphalt™ 300T 1050 0,75 x 4,8 PL21M 12 290 14 748

83900168 DEVIasphalt™ 300T 1750 0,75 x 8,0 PL21M 16 140 19 368

83900169 DEVIasphalt™ 300T 2630 0,75 x 11 PL21M 18 420 22 104

83900170 DEVIasphalt™ 300T 2890 0,75 x 13 PL21M 19 820 23 784

83900171 DEVIasphalt™ 300T 3625 0,75 x 16 PL21M 21 750 26 100

83900172 DEVIasphalt™ 300T 4270 0,75 x 19,4 PL21M 25 250 30 300

83900173 DEVIasphalt™ 300T 5750 0,75 x 25,4 PL21M 32 420 38 904

83900174 DEVIasphalt™ 300T 6570 0,75 x 28,2 PL21M 35 940 43 128

83900175 DEVIasphalt™ 300T 1770 1,00 x 6 PL21M 16 140 19 368

83900176 DEVIasphalt™ 300T 3675 1,00 x 12 PL21M 21 750 26 100

83900177 DEVIasphalt™ 300T 4250 1,00 x 14,8 PL21M 25 250 30 300

83900178 DEVIasphalt™ 300T 5840 1,00 x 19 PL21M 32 700 39 240
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НАГРІВАЛЬНІ МАТИ

DEVIcell™

Монтажні пластини з теплоізолятором для «сухого» встановлення нагрівального кабелю

Артикул  Тип Опис Кількість Група 
знижок

Ціна,
грн без ПДВ

Ціна,
грн з ПДВ

140F1131 DEVIcell™ Dry
4 пластин, 
на 2 м² 1 уп. PL21 4 900 5 880

140F1130 DEVIcell™ Dry
10 пластини, 
на 5 м² 1 уп. PL21 11 820 14 184

140F1132 DEVIcell™ Dry
100 пластин, 
на 50 м² 1 уп. PL21 103 740 124 488

18055300
Набір для встановлення датчика 
температури для DEVIcell™ Dry

Гофр. трубка, 
заглушка, фольга. 1 уп. PL21 451 541
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ТЕРМОРЕГУЛЯТОРИ

DEVIreg™

Терморегулятори для керування кабельними нагрівальними системами

Артикул  Тип Група 
знижок

Ціна,
грн без ПДВ

Ціна,
грн з ПДВ

140F1010 DEVIreg™ 130 PL21 2 700 3 240

140F1011 DEVIreg™ 132 PL21 3 210 3 852

140F1070 DEVIreg™ 330 PL21 4 420 5 304

140F1072 DEVIreg™ 330 PL21 4 550 5 460

140F1073 DEVIreg™ 330 PL21 5 890 7 068

140F1075 DEVIreg™ 316 PL21 5 530 6 636

140F1030 DEVIreg™ 530 PL21 3 380 4 056

140F1034 DEVIreg™ 531 PL21 3 380 4 056

140F1037 DEVIreg™ 532 PL21 3 680 4 416

140F1080 DEVIreg™ 610 PL21 5 250 6 300

Опис

на стіну, 5...45 °C, 16А, 
з датчиком підлоги

на стіну, 5...35 °C, 16 A, 
з датчиком підлоги та повітря

 -10...+10 °C, 16 A,
на шину DIN, датчик на проводі

 +5...+45 °C, 16 A,
на шину DIN, датчик на проводі

 +60...+160 °C, 16 A, 
на шину DIN

 -10...+50 °С,16 A, 
на шину DIN, датчик на проводі

 5...45°C, 15 A, 
з датчиком підлоги

 5...35°C, 15 A, 
вбудований датчик повітря

 5...35°C, 15 A, 
з датчиком підлоги / повітря

з класом захисту IP 44, 
-10...+50 °C
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ТЕРМОРЕГУЛЯТОРИ

DEVIreg™

Терморегулятори для керування кабельними нагрівальними системами

Артикул  Тип Група 
знижок

Ціна,
грн без ПДВ

Ціна,
грн з ПДВ

140F1064
DEVIreg™ Touch 
білий

PL21 6 180 7 416

140F1078
DEVIreg™ Touch 
слонова кістка

PL21 6 180 7 416

140F1069
DEVIreg™ Touch 
чорний

PL21 6 180 7 416

140F1141
DEVIreg™ Smart 
білий

PL21 8 040 9 648

140F1142
DEVIreg™ Smart 
слонова кістка

#N/A #N/A #N/A

140F1143
DEVIreg™ Smart 
чорний

PL21 8 040 9 648

140F1160 DEVIreg™ Basic PL21 3 700 4 440

140F1161 DEVIreg™ Room PL21 4 570 5 484

140F1055 DEVIreg™ Opti PL21 4 760 5 712

140F1139 DEVIreg™ Multi PL21 22 650 27 180

140F1084
DEVIreg™ 850 + Джерело живлення 
24 В

PL21 19 040 22 848

140F1088 Датчик для грунту PL21 10 320 12 384

140F1086 Датчик для покрівлі PL21 9 770 11 724

140F1089 Джерело живлення PL21 3 750 4 500

19119977 PL21 810 972

джерело живлення 24В для 
DEVIreg™ 850

Монтажний набір: гільза та кришка для датчика грунту

сенсорний, інтелектуальний таймер

Wi-Fi, інтелектуальний таймер

регулятор для систем 
сніготанення + Джерело живлення

датчик вологості для доріг до 
DEVIreg™ 850

датчик вологості для покрівлі до 
DEVIreg™ 850

Wi-Fi, інтелектуальний таймер

Wi-Fi, інтелектуальний таймер

Тижневий програматор 5+2
Діапазон регулювання: +5…+35/+5…+45 °C

Контроллер DEVIreg ™ Multi з комплектом 
з’єднувальних клемних колодок і датчиком 
NTC15k

Датчик підлоги, Bluetooth, інтелектуальний 
таймер, білий

Датчики підлоги і повітря, Bluetooth, 
інтелектуальний таймер, білий

сенсорний, інтелектуальний таймер

сенсорний, інтелектуальний таймер

Опис
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ДОДАТКОВЕ ПРИЛАДДЯ

Монтажне приладдя

Додаткове обладнання для нагрівальних кабелів DEVIflex™

Артикул  Тип Опис Кількість Група 
знижок

Ціна,
грн без ПДВ

Ціна,
грн з ПДВ

19808234 DEVIfast™
оцинкована монтажна 
стрічка, 5 м

1 уп (5 м) PL21 220 264

19808236 DEVIfast™
оцинкована монтажна 
стрічка, 25 м

1 уп (25 м) PL21 575 690

19808238 DEVIfast™ Copper мідна монтажна стрічка 25 м 1 уп (25 м) PL21 4 970 5 964

19805220 DEVIclip™ C-C пластикова монтажна стрічка 10 шт х 1 м PL21 760 912

109030 Montagestege™  5,6-6,5 мм
пластикова монтажна 
стрічка, 6мм

1 шт х 1 м PL21 70 84

140F1511 DEVIgut™ кріплення для кабелю в жолоб 25 шт PL21 1 180 1 416

19805241
Longlinked chain 

4 mm c4 x 32 din 5685 fzn

Довголанковий ланцюг для використання з DEVIdrain™. 
Внутрішній розмір секції ланцюга — 8 мм. Максимальна 
довжина бухти — 25 м.

1 м PL21 113 136

19406016 Entlastungsseil Рельєфна мотузка 1 м PL21 15 18

19805258 DEVIdrain™ кріплення для кабелю на ланцюг 25 шт PL21 108 130

19805192 DEVIclip™ Roofhook кріплення для кабеля на покрівлі 25 шт PL21 591 709

19805193 DEVIclip™ Guardhook кріплення для кабеля на покрівлі 1 набір PL21 1 110 1 332

19805704 DEVIrep™
рем.набір з клейовим компаундом для двожильного 
кабелю

1 набір PL21 3 530 4 236

18055350 DEVIcrimp™ CS-2A/2B
рем.набір з термозбіжними трубками для двожильного 
кабелю

1 набір PL21 1 100 1 320

18055510 DEVIcrimp™ рем. набір для DEVImat™ 1 набір PL21 397 476

18055240 DEVIcrimp™ рем. набір для одножильного DEVImat™ 1 набір PL21 400 480

19805076 Alutape
алюмінієва клейка стрічка, 
38мм х 50м.

1 уп PL21 1 110 1 332

140F1114 1 уп PL21 172 206

19805761
Con. Kit, cable/cold tail selflimiting 

cables, dk/gb

З'єднувальний набір для підключення SLC + кінцева 
муфта

1 набір PL21 425 510

19805779
Con. Kit, cable/cable

selflimiting cables, dk/gb
Рем. набір для самрег. кабелю 1 набір PL21 533 640

140F0955
Connection kit – cable to cold lead + end 
termination (Pipeheat)

З’єдн. набір з кінцевою муфтою, для DPH-10 PL21 359 431

19400126
ANSCHLGAR. M/KLEM Z.VERB.VON 

FLEXIB.KALT

З'єдн. набір для підключення SLC 5провідного кабелю+ 
кінцева муфта 

1 набір PL21 791 949

109007 Connection kit for PT heating cables
З/н для підкл. SLC DEVIpipeguard 30/60 
Industry+к.муфта

1 набір PL21 1 160 1 392

19805480
DEVIcrimp™ assembly set DK 4-cond. 
type C

З'єдн. набір для підключення 4-жильного кабелю 
(1 з'єднання)

1 набір PL21 433 520

19805712
DEVIcrimp™ assembly set DK 4-cond. 
type C

З'єдн. набір для підключення 4-жильного кабелю 
(2 з'єднання)

1 набір PL21 721 865

19406007 Relief Clip 1 Випускний затискач, одиночний, для зливних труб 1* PL21 171 205

19406008 Relief Clip 2 Випускний затискач, одиночний, для зливних труб 1* PL21 188 226

19805449 Traverse v 2 a
Кронштейн для кріплення ланцюга (мотузки) у верхній 
частині труби

1 шт PL21 655 786

*Примітка: мінімальне замовлення випускних затискачів — 10 шт. Продаються лише в кількості, кратній 10.

Додаткове обладнання для терморегуляторів DEVIreg™

Артикул  Тип Група 
знижок

Ціна,
грн без ПДВ

Ціна,
грн з ПДВ

140F1091
датчик t °C 
(-10 – +50 °C)

PL21 1 160 1 392

140F1092
датчик t °C 
(-10 – +50 °C)

PL21 512 614

140F1098
датчик t °C 
(-10 – +50 °C)

PL21 1 250 1 500

140F1097
датчик t °C 
(+60 - +160 °C)

PL21 3 370 4 044

140F1096
датчик t °C 
(-10 – +50 °C)

PL21 1 480 1 776

140F1095
датчик t °C 
(-10 – +50 °C)

PL21 1 030 1 236

Набір для установки датчика темпрератури на проводі: гофротруба 2,5 м, 
внутр. діаметром 6,5 мм, заглушка.

Опис

Датчик температури на проводі, NTC, 
15 кОм/25 °C

Датчик температури зовнішнього повітря, NTC, 
15 кОм/25 °C
Датчик температури повітря у приміщенні, NTC, 
15 кОм/25 °C

Датчик температури на проводі для застосування зовні NTC, 
15 кОм/25 °C
Датчик температури на проводі NTC, 
16,7 кОм/100 °C

Датчик температури на проводі, NTC, 15 кОм/25 °C
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